
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 
 

Số:            /QĐ-UBND 

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                        Bình Định, ngày     tháng     năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh thành viên Tổ giải quyết vướng mắc trong công tác           
bồi thường, giải phóng mặt bằng và tái định cư các dự án giao thông  

trên địa bàn tỉnh 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 
sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013; 
Căn cứ  Nghị định số 47/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của 

Chính phủ về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất;  
Căn cứ Thông tư số 37/2014/TT-BTNMT ngày 30/6/2014 của Bộ trưởng 

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết về bồi thường, hỗ trợ và tái định 
cư khi Nhà nước thu hồi đất; 

Căn cứ Quyết định số 901/QĐ-UBND ngày 23/3/2022 và Quyết định số 
1935/QĐ-UBND ngày 20/5/2022  của Chủ tịch UBND tỉnh; 

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số       
2872/STNMT-CCQLĐĐ ngày 29/8/2023. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Điều chỉnh thành viên Tổ giải quyết vướng mắc trong công tác 
bồi thường, giải phóng mặt bằng dự án Đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía 
Đông, giai đoạn 2021 - 2025 đoạn qua địa bàn tỉnh (tại Quyết định số 901/QĐ-

UBND ngày 23/3/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh) và Tổ giải quyết vướng mắc 
trong công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng và tái định cư các dự án do Ban 
QLDA Giao thông tỉnh làm chủ đầu tư (tại Quyết định số 1935/QĐ-UBND ngày 

20/5/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh), cụ thể như sau:  
Ông Phạm Văn Thành - Phó Giám đốc Sở Tài chính, tham gia làm thành 

viên các Tổ công tác thay thế bà Nguyễn Thị Tuyết Mai đã nghỉ hưu theo chế độ. 

Điều 2.  Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 901/QĐ-UBND 
ngày 23/3/2022 và Quyết định số 1935/QĐ-UBND ngày 20/5/2022  của Chủ 
tịch Ủy ban nhân dân tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài nguyên và 
Môi trường, Giao thông vận tải, Tài chính, Tư pháp, Xây dựng, Giám đốc Ban 

3257 31 08



2 

 

 

 

QLDA Giao thông tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố, các cá nhân có tên 
tại Điều 1 và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 
- CT và các PCT UBND tỉnh; 
- Ban QLDA 85, 2; 
- PVP TD; 
- Lưu: VT, K19. 

 

     KT.CHỦ TỊCH  
      PHÓ CHỦ TỊCH  

 
 

 
 
 

        Nguyễn Tự Công Hoàng 


